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SŁOWO  ŻYCIA
IV NIEDZIELA  ZWYKŁA

Mk 1, 21-28

	 W Kafarnaum Jezus w szabat 
wszedł do synagogi i nauczał. 
Zdumiewali się Jego nauką: uczył ich 
bowiem jak ten, który ma władzę,               
a nie jak uczeni w Piśmie.
Był   właśnie w ich synagodze 
człowiek opętany przez ducha 
nieczystego. Zaczął on  wołać: 
«Czego chcesz od nas, Jezusie 
Nazarejczyku? Przyszedłeś nas 
zgubić. Wiem, kto jesteś: Święty 
Boga». Lecz Jezus rozkazał mu 
surowo: «Milcz i wyjdź z niego! » 
Wtedy duch nieczysty zaczął nim 
miotać i z głośnym krzykiem wyszedł 
z niego.  A wszyscy się zdumieli, tak 
że jeden drugiego pytał: «Co to jest? 
Nowa jakaś nauka z mocą. Nawet 
duchom nieczystym rozkazuje i są 
Mu posłuszne». I wnet rozeszła się 
wieść o Nim wszędzie po całej 
okolicznej krainie galilejskiej.

V  NIEDZIELA  ZWYKŁA
      

Mk 1,29 - 39

	 Zaraz po wyjściu z synagogi 
przyszedł z Jakubem i Janem do 
domu Szymona i Andrzeja.  Teściowa 
zaś Szymona leżała w gorączce. 

Zaraz powiedzieli Mu o niej.  On 
podszedł   do niej i  podniósł ją 
ująwszy za rękę, gorączka ją opuściła. 
A ona im usługiwała.  Z nastaniem 
wieczora, gdy słońce zaszło, 
przynosili do Niego wszystkich 
chorych i opętanych;  i całe miasto 
było  zebrane u drzwi.  Uzdrowił 
wielu dotkniętych rozmaitymi 
chorobami i wiele złych duchów 
wyrzucił, lecz nie pozwalał złym 
duchom   mówić, ponieważ wiedziały, 
kim On jest.   Nad ranem, gdy jeszcze 
było ciemno, wstał, wyszedł  i udał 
się na miejsce pustynne, i tam się 
modlił.  Pospieszył za Nim Szymon z 
towarzyszami,  a gdy Go znaleźli, 
powiedzieli Mu: «Wszyscy Cię 
szukają».  Lecz On rzekł do nich: 
«Pójdźmy  gdzie    indziej, do 
sąsiednich miejscowości, abym i tam 
mógł  nauczać, bo na to wyszedłem».  
I chodził po całej Galilei, nauczając             
w ich synagogach i wyrzucając złe 
duchy. 
 
VI  NIEDZIELA   ZWYKŁA

 Mk  1, 40 -45

	 Wtedy przyszedł do Niego 
trędowaty i upadając na kolana, 
prosił   Go: «Jeśli chcesz, możesz 
mnie oczyścić».  Zdjęty litością, 
wyciągnął   rękę, dotknął go i rzekł 
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do  niego: «Chcę, bądź 
oczyszczony!».  Natychmiast trąd 
go opuścił i został oczyszczony.  
Jezus surowo mu przykazał i zaraz 
go odprawił,  mówiąc mu: «Uważaj, 
nikomu nic nie mów, ale idź pokaż 
się kapłanowi i złóż za swe 
oczyszczenie ofiarę, którą przepisał 
Mojżesz, na świadectwo dla nich».  
Lecz on po wyjściu zaczął wiele 
opowiadać i rozgłaszać to, co 
zaszło, tak że Jezus nie mógł już 
jawnie wejść do miasta, lecz 
przebywał w miejscach pustynnych. 
A ludzie zewsząd schodzili się do 
Niego.

I  NIEDZIELA   
WIELKIEGO  POSTU

  Mk  1, 12 - 15
	

	 Zaraz  też Duch wyprowadził 
Go na pustynię. Czterdzieści dni 
przebył na pustyni, kuszony przez 
szatana. Żył tam wśród zwierząt, 
aniołowie zaś usługiwali Mu.  Gdy 
Jan został uwięziony, Jezus 
przyszedł do Galilei i głosił 
Ewangelię Bożą. Mówił:  «Czas się 
wypełnił i bliskie jest królestwo 
Boże. Nawracajcie się i wierzcie                
w Ewangelię!»

II  NIEDZIELA   
WIELKIEGO  POSTU

Mk 9, 2 - 10

 	 Po sześciu dniach Jezus 
wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana               
i zaprowadził ich samych osobno                   
na górę wysoką. Tam przemienił             
się wobec nich.  Jego odzienie stało 
się lśniąco białe tak, jak żaden 
folusznik na ziemi wybielić nie 
zdoła.  I ukazał się im Eliasz                                     
z Mojżeszem, którzy rozmawiali                   
z Jezusem.  Wtedy Piotr rzekł do 
Jezusa: «Rabbi, dobrze, że tu 
jesteśmy; postawimy trzy namioty: 
jeden    dla Ciebie,  jeden dla 
Mojżesza i jeden dla Eliasza».  Nie 
wiedział bowiem, co należy mówić, 
tak byli przestraszeni.  I zjawił się 
obłok, osłaniający ich, a z obłoku 
odezwał się głos: «To jest mój Syn 
umiłowany, Jego słuchajcie!».                          
I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, 
nikogo już nie widzieli przy sobie, 
tylko  samego Jezusa. A gdy 
schodzili z góry, przykazał im, aby 
nikomu nie rozpowiadali o tym, co 
widzieli, zanim Syn Człowieczy nie 
powstanie z martwych. Zachowali 
to polecenie, rozprawiając tylko 
między sobą, co znaczy „powstać                 
z martwych”.
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Kalendarz liturgiczny
   ŚRODA, 31  STYCZNIA  - wspomnienie  św. Jana Bosko,                   
prezbitera.

   PIĄTEK, 2 LUTEGO - Święto Ofiarowania Pańskiego.

   SOBOTA,  3  LUTEGO -  wspomnienie  św.  Błażeja, biskupa                  
i męczennika   oraz  św.   Oskara, biskupa.

   WTOREK, 6  LUTEGO  -  wspomnienie św. męczenników  
Pawła Miki  i Towarzyszy.

   CZWARTEK,  8  LUTEGO -  wspomnienie św. Józefiny 
Bakhity, dziewicy. 

  SOBOTA, 10  LUTEGO   - wspomnienie św.  Scholastyki, 
dziewicy.

   NIEDZIELA, 11  LUTEGO  - wspomnienie  Najświętszej   
Maryi Panny   z Lourdes. Światowy  Dzień  Chorego.

   ŚRODA, 14   LUTEGO  -  wspomnienie    św. Cyryla, mnicha   
i Metodego, biskupa, patronów Europy. Środa  Popielcowa.

   CZWARTEK, 15  LUTEGO -  wspomnienie bł. Michała 
Sopoćko.

  CZWARTEK, 22 LUTEGO - święto katedry św. Piotra.
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   SŁOWO   DUSZPASTERZY
	

„A Ojciec twój, który widzi w ukryciu, odda tobie”.
		
	 Rozpoczynając Środą Popielcową 40-dniowy Okres 
Wielkiego Postu pragniemy wejść w ten czas prawdziwego 
wyciszenia, zadumy i pochylenia nad tajemnicą męki i śmierci 
naszego Pana Jezusa Chrystusa, aby po 7 tygodniach Wielkiego 
Postu z radością świętować i opiewać tajemnicę Jego 
Zmartwychwstania.
Podczas Mszy św. na rozpoczęcie Wielkiego Postu posypujemy 
głowy popiołem. Ten       gest zastępuje w liturgii akt pokuty;                              
z pokorą pochylamy głowy, a kapłan posypuje je popiołem. 
Wymowny znak – gest wiary w Boże  miłosierdzie i    przyznania 
się do własnej słabości.
	 Popiół   sypany na głowy, zapowiada zmianę bardzo 
pożądaną i oczekiwaną. Przypominając nam o kruchości życia 
ludzkiego, o przemijalności ciała, całą naszą uwagę kieruje ku 
ludzkiemu wnętrzu. Prorok Joel           wskazuje nam na serce 
człowieka, które       potrzebuje nawrócenia: „Nawróćcie się do 
mnie całym swym sercem, przez post i płacz, i lament”.
To tutaj ma się dokonać ta wielka przemiana – dlatego woła: 
„Rozdzierajcie wasze serca, a nie szaty” Jeśli ma się dokonać 
oddzielenie tego co dobre od tego co złe, to ma się to dokonać 
przede wszystkim – w         człowieku, w jego sercu. Na serce 
człowieka, dla którego przyszedł czas nawrócenia, wskazuje 
również Chrystus w Ewangelii. To jest charakterystyczne, że do 
pozytywnych zmian w ludzkim sercu ma posłużyć rezygnacja                       
z różnych rzeczy. Nawrócenie może być zainicjowane przez 
podjęcie   uczynków pokutnych. Jezus mówi w Ewangelii,                                  

                 APOSTOŁ    KISIELIC    luty    2024



  6

że    pokuta ma     być   czyniona  bez    rozgłosu    ma      wypływać 
z potrzeby serca, duchowych przemyśleń, a nie na pokaz, dla 
oczu innych ludzi – a my lubimy się pokazać, żeby nas inni 
zauważyli.                  A wystarczy, że widzi ją sam Bóg, nasz Ojciec, 
który jest w ukryciu. „A Ojciec twój, który widzi w ukryciu, odda 
tobie”. 

			   Pan Jezus pokazuje trzy drogi:
- JAŁMUŻNA, która oczyszcza     i uwalnia  serce w      relacji do 
drugiego  człowieka;
- MODLITWA, która oczyszcza i uwalnia moje serce w relacji do 
Boga;
- POST, który oczyszcza i uwalnia moje serce w relacji do samego 
siebie.
	 W nawróceniu serca post ma się stać „duchowym 
odchudzaniem” przez umartwienia i postanowienia, rezygnację                 
z części    własności, przeznaczonej na       jałmużnę    np. pomoc 
ubogim/dzieci w szkole będą miały skarbonki/, i okazja do 
poświęcenia czasu Panu Bogu czyli modlitwa. Znajdźmy czas na 
Drogę Krzyżową, znajdźmy czas na Gorzkie Żale, na przeżycie 
Rekolekcji   Wielkopostnych, na dobrą spowiedź – na    inne niż 
dotąd przeżywanie Mszy Św. – bo w tajemnicy Eucharystii jest 
źródło naszego duchowego życia - ta    sama bezkrwawa   ofiara 
staje się dla nas przypomnieniem tego, co Jezus uczynił w Wielki 
Czwartek w Wieczerniku, a w Wielki Piątek na krzyżu – i staje się 
prawdziwym Misterium Redemptoris – Tajemnicą Naszego 
Odkupienia.
	 Ale Jezus stawia konkretny warunek, zwracając uwagę na 
właściwą postawę: nie   trąb przed    sobą, kiedy    dajesz        
jałmużnę…; gdy się modlicie… gdy pościcie – nie bądźcie jak 
obłudnicy…
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       Dziś modne jest słowo „przekręt” na oznaczenie różnych 
nieczystych zachowań, machlojek, kradzieży, manipulacji, 
mataczenia, złego i niewłaściwego   postępowania.
Wielki Post, który za chwilę rozpoczynamy jest właśnie takim 
stosownym czasem, aby odkręcić to wszystko, co zostało 
przekręcone w naszym życiu – bo jeszcze nie wszystko stracone                             
i może się udać! Jeśli tylko chcemy to naprawić!
	 Św. Wincenty Pallotti           zapisał: „Prawdziwa miłość 
otwiera   ramiona, a zamyka oczy.”
Kiedy patrzymy na krzyż Jezusa, to widzimy na nim przedziwne 
wyznanie miłości. Kiedy będziemy rozważać Drogę krzyżową                       
i Gorzkie Żale, to zobaczmy, jak wielką      miłością obdarzył  nas 
Bóg i zachwyćmy       się     tą miłością – spróbujmy       na nią 
odpowiedzieć naszą miłością /pracą nad wadami, nałogami, 
postanowieniami, umartwieniami, wyrzeczeniami, które możemy 
jako przejaw naszej miłości ofiarować Jezusowi/.
	 Boże, proszę   Cię, aby nasze serca były pełne miłości. 
Niech Duch Święty, który sam jest miłością, uczy nas kochać 
Ciebie, Boże, ponad wszystko, i odnajdywać w Tobie drugiego 
człowieka. 

                                       ks. Jerzy  Bieńkowski SAC,Proboszcz
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MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII
KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata

- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00
- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
- przed każdą Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************
Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00

- Msza święta dla dzieci - godz. 16.00
Sakrament pojednania -  od 15.30

************************************************************
W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu               
do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************
KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie  pogrzebu  możliwe poza  określonymi             
godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.             
Do kancelarii parafialnej można przyjść również  na  rozmowę z duszpasterzem.

“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi              
      w kancelarii i czynności religijne w naszej parafii nie ma cennika. 

Ofiary są zgodne z sumieniem i ofiarnością ofiarodawcy.

Numer konta  bankowego:
94 8320 0005 0040 3902 2000 0010

****************************************
Pismo    Parafii  Matki Bożej Królowej Świata 

ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafiakisielice.pl
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OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  
1. 2 lutego – piątek - Święto Ofiarowania Pańskiego, błogosławieństwo   
świec  i Dzień Życia Konsekrowanego. Dodatkowa Msza św. o godz. 11.00. 
Taca z tego dnia przeznaczona jest na klasztory klauzurowe. 
2. 1 lutego - I czwartek miesiąca, I piątek  - 2 lutego,    I  sobota  - 3 lutego.  	
W I czwartek    modlimy się o nowe   i święte   powołania kapłańskie oraz 
zakonne.   Jak zawsze po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na Adorację 
Najświętszego      Sakramentu, wraz ze Wspólnotą Pogotowia Modlitewnego                      
z     możliwością      skorzystania z Sakramentu pokuty     i pojednania. 
	 W     I     piątek miesiąca o godz. 15.00 nabożeństwo   w Godzinie 
Miłosierdzia i koronka     do Bożego Miłosierdzia.      O 15.30 spowiedź dla 
dzieci, a o godz.16.00   Msza św.     O godz. 17.30 spowiedź dla dorosłych,                   
a o godz. 18.00 Msza św. 
	 Do chorych udamy się: ks.Proboszcz  w czwartek i piątek, od godz. 
9.00, a ks. Tomek w związku z wyjazdem   z ministrantami w kolejny  piątek, 
9  lutego od godz. 9.00.  
	 W I sobotę miesiąca odprawimy nabożeństwo do Matki Bożej po 
Mszy św. o godz. 8.00.
3.    W niedzielę 11 lutego wspomnienie NM Panny z Lourdes – Światowy 
Dzień Chorego.  Msza św o godz. 12.30  - dla chorych i cierpiących                                         
z Sakramentem namaszczenia chorych.  
4.  14 lutego  - środa - Święto świętych Cyryla i Metodego – Patronów Europy 
i wspomnienie św. Walentego, patrona zakochanych. 
5. 14  lutego  - Środa Popielcowa – dodatkowa Msza  św.    o godz. 10.30. 
Rozpoczynamy Wielki Post. Droga Krzyżowa w każdy piątek dla dorosłych 
o godz. 10.30 i 17.15, a dla dzieci  o godz. 16.30. Nabożeństwo                                    
Gorzkich  Żali w niedzielę po Mszy św. o godz. 11.00.                                                                                                                                           
        Za udział   w tych nabożeństwach  można  uzyskać odpust    zupełny. 
6. 18 lutego - niedziela -  taca inwestycyjna. O godz. 16.00 Msza św dla osób               
z niepełnosprawnością. 
7. Spotkania dla kandydatów przygotowujących się do sakramentu 
bierzmowania dla grupy Matki Bożej Królowej Świata: 09.02; 23.02; dla 
grupy św. Józefa: 16.02; 01.03.
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INTENCJE  MSZALNE  NA CZAS  29.01. - 03.03.2024

PONIEDZIAŁEK   29  STYCZNIA  
18.00     + Paulina Sypułek – 30 dzień                    
po śmierci.
WTOREK  30  STYCZNIA
18.00    +  Krystyna Jurczak – od Zakładu 
Pogrzebowego „Eden”.
ŚRODA   31  STYCZNIA
18.00   
CZWARTEK  1  LUTEGO
18.00   
PIĄTEK   2  LUTEGO
11.00  + Stefan Bugaj – 7 r. śm. i zmarli               
z rodziny.
16.00   
18.00  O zdrowie i Boże 
błogosławieństwo oraz opiekę Matki 
Bożej dla Aliny z okazji urodzin.
SOBOTA    3 LUTEGO
8.00    Za dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00   +   Roman Czapiewski – 31 r. śm.           
i Henryka Czapiewska.
NIEDZIELA   4 LUTEGO
08.00  + Kazimierz Murawski, Stanisław 
Murawski i dziadkowie: Sawczuk                       
i Murawscy.
09.30  + Jan Czarnecki – 30 dzień                     
po śmierci.
11.00  + Ewa i Feliks Mańkowscy – 
intencja od syna i wnuków.
12.30  + Małgorzata Ksyta – 14 r. śm., 
Józef Ksyta – 54 r. śm. i brat Tadeusz.
18.00   Przez wstawiennictwo Matki 
Bożej o zdrowie i Boże 
błogosławieństwo dla Tymona.
PONIEDZIAŁEK   5 LUTEGO   
18.00  Za parafian.
WTOREK  6  LUTEGO

18.00   
ŚRODA   7 LUTEGO
18.00  1. + Wiesław Michalski –                        
od Zakładu Pogrzebowego „Eden”.
2. O Boże błog. ,  zdrowie oraz opiekę 
Matki Bożej dla Danuty z okazji                         
22 urodzin – intencja od rodziców                       
i siostry Małgorzaty.
CZWARTEK  8  LUTEGO
18. 00   1. O łaskę uzdrowienia dla 
Kaspina z choroby nowotworowej.
2. O zdrowie i Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Bożej dla Jakuba                      
z okazji urodzin.                     
PIĄTEK   9  LUTEGO
18.00   + Kazimierz Tarnecki – 30 dzień 
po śmierci.
SOBOTA  10   LUTEGO
8.00   
18.00  
NIEDZIELA    11  LUTEGO
8.00  + Alina Janta – Lipińska.
9.30   + Mieczysław Korzeniewski – 
27 r. śm.  oraz za zmarłych rodziców                    
z obojga stron.
11.00   +  Piotr Górecki – 2 r. śm.                           
i o siły dla żony Hanny.       
12.30  1. Za chorych i cierpiących.
2. + Kazimierz Gołkowski w r. urodzin 
i jego bracia i siostry oraz Irena i 
Franciszek Gołkowscy, Jan Nicgorski – 
39 r. śm. i Jadwiga Nicgorska – 17 r. śm. 
18.00   +  Bogumiła Pietrzak – 3 r. śm. – 
intencja od wnuka Przemka z rodziną.
PONIEDZIAŁEK  12   LUTEGO
18.00   Dzieło powołań.
WTOREK    13   LUTEGO 
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18.00 Dzieło powołań.  
ŚRODA   14   LUTEGO
10.30
16.30  Za parafian.
18.00 
CZWARTEK  15  LUTEGO
18.00 +  Bartosz Piechota – od Zakładu 
Pogrzebowego „Eden”.
PIĄTEK  16   LUTEGO
18.00   
SOBOTA  17   LUTEGO 
8.00      
18.00   1. + Zenon Kochanowski i za 
zmarłych z rodziny.
2. + Władysław Wilczewski – 3 r. śm.
NIEDZIELA   18   LUTEGO
08.00  +  Katarzyna i Karol Ksyta.
09.30   Za parafian.
11.00   Za dusze w czyśćcu cierpiące.
12.30   + Paulina Sypułek – int. od 
mieszkańców Limży.
18.00   + Maria Sawicka – 3 r. śm.                       
PONIEDZIAŁEK   19  LUTEGO
18.00 
WTOREK  20   LUTEGO 
18.00  
ŚRODA  21   LUTEGO 
18.00    
CZWARTEK   22  LUTEGO
18. 00  
PIĄTEK   23  LUTEGO 
18.00. 
SOBOTA  24  LUTEGO
8.00   
18.00   1. + Jan Stępkowski – 42 r. śm.                    
i zmarli z rodziny.
2. Dziękczynno – błagalna z okazji                  
50 r. sakramentu małżeństwa Józefa 
i Grażyny Besser z prośbą o zdrowie, 

Boże błog. i opiekę Matki Bożej. 
Królowej Świata i wszelkie potrzebne 
łaski.
NIEDZIELA   25     LUTEGO 
8.00             
9.30   + Józef Kawski w r.śm., Annę 
Kawską i zmarłe rodzeństwo.                            
11.00   Dziękczynno - błagalna za Karinę 
Król z okazji  urodzin o światło Ducha 
Św. i wszelkie Boże łaski.
12.30 + Jadwiga Majchrzak – 3 r. śm.
18.00   
PONIEDZIAŁEK   26 LUTEGO  
18.00    
WTOREK  27  LUTEGO
18.00    
ŚRODA  28   LUTEGO
18.00
CZWARTEK  29  LUTEGO
18. 00 
PIĄTEK 1 MARCA
18.00  + Weronika Ksyta – greg.        
SOBOTA 2 MARCA
8.00  + Weronika Ksyta – greg.
18.00
NIEDZIELA   3 MARCA 
8.00    Dziękczynno - błagalna                            
za otrzymane łaski i Boże błog.                     
oraz  światło Ducha Św. dla Radka 
Krzysztofika.         
9.30                     
11.00   Dziękczynno – błagalna z okazji 
92 r. urodzin Walentyny Murawskiej                 
z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę 
Matki Bożej Królowej Świata oraz  
wszelkie potrzebne łaski.
12.30 +  Ryszard Kosakowski – 31 r. śm., 
syn Czesław i rodzice z obojga stron. 
18.00   + Weronika Ksyta – greg.
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SPOTKANIE  
OPŁATKOWE 

 MINISTRANTÓW

                           APOSTOŁ   KISIELIC   luty   2024

Z ŻYCIA PARAFII
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                 APOSTOŁ    KISIELIC    luty    2024
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PASTERKA

                          APOSTOŁ   KISIELIC   luty    2024
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MSZA ŚWIĘTA  I NABOŻEŃSTWO                        
NA ZAKOŃCZENIE ROKU

                 APOSTOŁ    KISIELIC    luty    2024
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                        APOSTOŁ   KISIELIC    luty   2024

SPOTKANIE 
OPŁATKOWE   RÓŻ                 
ŻYWEGO  RÓŻAŃCA
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                            APOSTOŁ   KISIELIC   luty   2024
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                           APOSTOŁ   KISIELIC   luty   2024

JASEŁKA 



  19

APOSTOŁ   KISIELIC   luty   2024



MSZA ŚW. - 
WSPOMNIENIE  

ŚW.WINCENTEGO  
PALLOTTIEGO


